

نتایج پیشنهاداتی که در جلسه مورخ ۹۲/۹/۲۱ توسط شورای نظام پیشنهادات مورد بررسی قرار گرفت

در ششمین جلسه تعداد ۵۰ پیشنهاد توسط کمیته پیشنهادات اداره کل مورد بررسی قرار گرفت که تعداد ۱ پیشنهاد مورد قبول و ۴۹ پیشنهاد مردود اعلام شدند.

نتیجه پیشنهادات

ردیف	نام خانوادگی پیشنهاد دهنده	تعداد پیشنهاد	قبول	مردود
۱	رضا الله قلی پور	۱		۱
۲	اسبقی پور	۲		۲
۳	سلمانی - روحبخش	۳	۱	۲
۴	یاوردرگاهی	۲		۲
۵	عظیم بهبودی	۱۸		۱۸
۶	معصوم زاده	۵		۵
۷	خانکشی زاده	۵		۵
۸	داوردرگاهی	۱		۱
۹	فرامرز فرض اله پور	۷		۷
۱۰	حسن رحیمی	۱		۱
۱۱	محمد باقر فرض اله پور	۱		۱
۱۲	یوسف قاسمی	۱		۱
۱۳	همتی	۲		۱
	مجموع	۴۹	۱	۴۹

۹۲/۹/۲۱ (تعداد ۵۰ پیشنهاد)

نام و نام خانوادگی	متن پیشنهاد	نتیجه ارزیابی
رضا الله قلی پور	از آنجایی که تغییر لوگوی سایت ها به مناسبت های مختلف نشانگر ارج نهادن به روزهای ملی ، مذهبی و ... از طرف سایت هاست و نوعی یادآوری روزها و مناسبت های مهم سال به بازدید کنندگان می باشد. لزوم تغییر لوگوی سایت هواشناسی استان با توجه به نوع مناسبت ها نظیر محرم و ... احساس می شود.	مردود
اسبقی پور	اختصاص مدت زمان کافی برای دورههای آموزشی	مردود
سلمانی_روحبخش	پیشنهاد میشود در جهت استفاده حداکثری از امکانات و ضایعات مربوط به ساختمان قدیم ایستگاه هواشناسی فرودگاه این ساختمان تخریب و ضایعات و مصالح آن دپو و به ترتیب در هنگام نیاز این مصالح جهت امور مرتبط بتا ساخت و سازهای داخل اداره کل از قبیل محوطه سازی ساختمان جدید و سایر امور زیربنایی پیش بینی نشده مصرف گردد.	مردود
سلمانی_روحبخش	پیشنهاد میشود جهت آشنایی با مراحل دریافت و ارسال گزارشات جوی و آشنایی با سخت افزارها و نرم افزارهای موجود در مرکز سویچ که غالباً متفاوت با نرم افزارهای موجود در ایستگاههای تابعه میباشد و مهمتر ایجاد حس همدلی و رفاقت مابین همکاران ایستگاههای تابعه با همکاران مرکز سویچ طرحی تحت عنوان همکار مهمان در دوره های زمانی مشخص متناسب با وقت همکاران اجرا تا ضمن رسیدن به اهداف بالا از لحاظ تخصصی نیز تبادل اطلاعات صورت پذیرد.	قبول
یاوردرگاهی	با توجه به اینکه اکثر ایرادات کارشناسان همدیدی در بخشهای ۵ (دمای تر و رطوبت هوا)، بخش ۶ (دمای اعماق خاک) و بخش ۷ (رطوبت اعماق خاک) می باشد لذا پیشنهاد می شود این بخشها در نرم افزار Elwern کنجانده شوند تا نرم افزار با کد کردن خودکار این بخشها، ضمن سرعت بخشیدن در تهیه و ارسال هوا، از خطاهای احتمالی دیدبانان بکاهد.	مردود
بهبودی	باتوجه به نواقص و ایرادات موجود در فرمهای ارزیابی عملکرد همکاران پیشنهاد میشود فراخوانی بمنظور مشارکت کلیه همکاران استان جهت تصحیح یا تغییر فرمهای ارزیابی صورت پذیرد	مردود

نام و نام خانوادگی	متن پیشنهاد	نتیجه ارزیابی
بهبودی	خدمات رسانی برتر، نوین و کیفی به منظور ارتقای سطح رضایتمندی و اعتماد مردم. در راستای اجرای بند ۱۷ از سیاستهای کلی نظام اداری جمهوری اسلامی (ابلاغ شده از طرف مقام معظم رهبری	مردود
معصوم زاده	پیشنهاد میگردد جهت آشنایی مراجعین و بازدید کنندگان از اداره هواشناسی از مقطع ابتدایی تا دانشگاه بروشوری در رابطه با اطلاعات هواشناسی و عملکرد ادوات تهیه و توزیع گردد، به طوری که اکثر قریب به اتفاق بازدید کنندگان این درخواست را داشته اند.	مردود
معصوم زاده	جهت ذخیره سازی و عدم گم و گور شدن و دسترسی سهل و آسان به آمار و اطلاعات هواشناسی در زمانی که رایانه و کامپیوتر در ایستگاههای هواشناسی به خصوص ایستگاههای قدیم الاحداث وجود نداشت ترتیبی اتخاذ شود تا این اطلاعات از زونکن ها به فایل آماری موجود مربوط به آن ایستگاه انتقال یابد.	مردود
معصوم زاده	نصب دستگاههایی جهت برآورد آلاینده های جوی و همچنین ازن سنجی در کلان شهر اردبیل به منظور رفاه حال بیماران تنفسی و قلبی	مردود
بهبودی	مصرف برق هر لامپ LED حدود ۱۶ وات در ساعت ولی لامپ مهتابی با ترانس نزدیک به ۵۰ وات در ساعت می باشد	مردود
بهبودی	می توان برای آموزش نحوه انجام کاردیدبان در طی یک ساعت کاری یعنی نحوه قرائت ادوات ، نوشتن آن در دفاتر سینوپ ، تعویض گرافهاو...، فیلم های آموزش تهیه کرد که این امر سبب آموزش آنلاین و مجازی دیدبانان جدید و سایر کاربران ذیربط خواهد شد. در این خصوص فیلم می تواند توسط ادارات کل یا گروه پژوهشی تهیه گردد و توسط کمیته ای کیفیت آن ارزیابی شود. پس از آن در سایت هواشناسی ، بتوان فیلم آموزشی مربوطه را دانلود نمود. این امر زمینه ساز تحولی در آموزش خواهد شد	مردود
بهبودی	پیشنهاد میشود به منظور ترغیب و تشویق همکارانی که وق و حوصله به خرج می دهند و پیشنهاداتی را برای پیشبرد اداره کل ارائه می نمایند به بیشترین و بهترین پیشنهاددهنده در طول سال ۹۲ از طرف مدیریت و کمیته ارزیابی پیشنهادات مورد تشویق قرار گیرند	مردود
بهبودی	بمنظور صرفه جویی در مصرف آب پیشنهاد میشود بانصب شیرهای الکترونیکی و اهرمی از هدررفت آب شرب جلوگیری گردد	مردود
خانکنسی زاده	احتراما از پذیرش پیشنهاداتی که صرفا با هدف قبولی در نظام پیشنهادات ارائه می شوند و شرایط اجرایی مناسبی ندارند اجتناب شود.	مردود

نام و نام خانوادگی	متن پیشنهاد	نتیجه ارزیابی
خانکشی زاده	احتراما جهت صرفه جویی و استفاده بهینه در مصرف برق سیمهای برق به فتوسل مجهز شوند.	مردود
خانکشی زاده	احتراما با توجه به اثر تخریبی نمک بر سنگهای معدنی و سیمان و... و افزایش هزینه تعمیر و نگهداری، در فصل رستمان تا حد امکان از پاشیدن نمک در راهروها و سایر سطوح مورد استفاده خودداری نموده و از سایر روشهای برف روی استفاده شود.	مردود
خانکشی زاده	احتراما نظر به مراجعه روزانه کاربران به وبسایت اداره کل هواشناسی استان اردبیل پیشنهاد می شود در صفحه نخست سایت ضمن قرار دان نقشه استان اردبیل از علائم گرافیکی زیبا و جذاب هواشناسی نیز در نمایش آب هوای مرکز استان استفاده شود.	مردود
خانکشی زاده	احتراما با عنایت به وجود سایت اداره کل هواشناسی می توان در برخی موارد اجرای برخی طرحها و قوانین مرتبط با کارکنان را با نظر سنجی آنلاین مورد ارزیابی قرار داده ضمن ترغیب آنان در مشارکت جمعی از نظرات اکثریت بهر مند شد.	مردود
روحبخش_ سلمانی	احتراما با توجه به امکانات پیشرفته نرم افزار گوگل ارت و با عنایت به اینکه تعیین حدود و مسافت ایستگاههای یک ماکرو اقلیم نقش بسیار مهمی در تعیین استراژی احداث ایستگاههای هواشناسی دارد پیشنهاد میشود نقشه واحد جامعی از استان اردبیل با مکانیابی ایستگاههای سینوپتیک و فاصله آنها از همدیگر تهیه تا در احداث و مکانیابی ایستگاههای جدید اعم از بارانسنجی - کلیماتولوژی - کشاورزی - سینوپتیک و غیره مورد استفاده قرار گیرد. و از موازی کاری در احداث اینگونه از ایستگاهها جلوگیری بعمل آید. همچنین با توجه به اهمیت پارامترهای جوی در احداث سازه های صنعتی و خدماتی این نقشه میتواند مرجع خوبی برای مکانیابی اماکن فوق بوده و نزدیکترین و سازگارترین منبع تهیه آمار و اطلاعات جوی را به روشنی و با توجه به توپوگرافی و موقعیت منطقه بیان کند.	مردود
یاورد رگاهی	جهت صرفه جویی در کاغذهای اداره، از پشت برگه ها نیز جهت چاپ نامه ها و ... استفاده شود.	مردود
بهبودی	استفاده از نظرات روسا و مسئولین ادارات تابعه در جلسه شورای اداری بصورت فراخوان کتبی جهت ارسال نقطه نظرات خودبه منظور رفع مشکلات ایستگاهها	مردود
بهبودی	با توجه به تجربیات گذشته به منظور رفع مشکل انسداد راههای محوطه اداره کل در هنگام بارش برف سنگین پیشنهاد میشود جهت خرید تیغه برف روب اقدام تا بانصب آن به سپر خودروی نیشان نصبت به بازنمودن راهها اقدام گردد	مردود

نام و نام خانوادگی	متن پیشنهاد	نتیجه ارزیابی
بهبودی	به منظور ارتقاء سالن کنفرانس اداره کل پیشنهاد میشود سیستم ویدئوکنفرانس خریداری گردد	مردود
بهبودی	با عنایت به کوتاه بودن دیوارهای محوطه اداره کل و ادارات تابعه به منظور حراست از حریم اداره کل پیشنهاد میشود کلیه دیوارها با نصب نرده مرتفع گردند	مردود
یاورد در گاهی	با توجه به اضافه شدن گروپ دیدبانی برف در ساعت ۰۶ گرینویچ، پیشنهاد می شود این گروپ در نرم افزار ELWERN تعریف شود تا نرم افزار با کد کردن صحیح آن از خطای احتمالی دیدبانان بکاهد.	مردود
بهبودی	باتوجه به اینکه زمانی اداره کل می تواند خدمات بهتری ارائه دهد که بازخوردی از فعالیت‌های صورت گرفته به دست آورده و بر اساس نظرسنجی های انجام شده در جهت اقدامات بعدی گام بردارد. بدین منظور پیشنهاد می شود اداره کل به طور متمرکز فرم های نظرسنجی از ارباب رجوع تدوین و در اختیار اداراتتابعه قرار دهد و ادارات کل موظف باشند در مقاطع زمانی مشخص از نظرسنجی های انجام شده گزارشی تحلیلی را ارائه نمایند ودر نتیجه از این فرآیند درراه بهتر نمودن امورات اداره کل استفاده نماید	مردود
داورد در گاهی	پیشنهاد میشود اقلیم شهرهای استان محاسبه و تعیین گردد و در اختیار ایستگاهها و ادارات هواشناسی مربوطه قرار گیرد.	مردود
بهبودی	برگزاری کلاس های آموزش اخلاق در محیط کار ونحوه خدمت رسانی مطلوب به همکاران در محیط کار و کاهش میزان خستگی های ناشی از مشغله های کاری ،کلیه نیروهای خدماتی بانظارت واحد آموزش واداری استان از آموزشهای لازم بهره مند گردند.	مردود
بهبودی	یکی از نکاتی که اغلب در سازمانها به فراموشی سپرده می شود این است که امنیت اطلاعات پایه سازمان بسیار حائظ اهمیت می باشد. اطلاعات مالی و پرسنلی در سازمانها در طول سالها مورد استفاده قرار گرفته و معمولا به امنیت آن کمتر توجه می شود .همانطور که می دانیم امنیت همیشه به معنی جلوگیری از سرقت اطلاعات نمی باشد. بلکه باید عوامل دیگری از جمله حوادث غیرمترقبه را نیز در نظر بگیریم. در کلیه این موارد نگهداری اطلاعات به صورت الکترونیک می تواند تا حد بسیار زیادی امنیت اطلاعات را تامین نماید. در حال حاضر بایگانی اسناد مالی و پرسنلی در این اداره کل به شیوه دستی بوده و کلیه خطرات فوق در مورد این اطلاعات نیز وجود دارد. بنابراین پیشنهاد می گردد نرم افزار بایگانی الکترونیک اطلاعات مالی و پرسنلی تهیه و راه اندازی گردد تا با این روش امنیت لازم حفظ شده و اطلاعات مورد نظر به سرعت و به سهولت در اختیار کاربران قرار گیرد.	مردود

نام و نام خانوادگی	متن پیشنهاد	نتیجه ارزیابی
بهبودی	روشن و خاموش کردن چراغهای داخل ساختمان برای امور خدماتی بعثت کثرت کار، مشکل می شود و گاهاً " چراغهایی که اصلاً نیازی به روشن بودنشان نیست تا صبح روشن می مانند که پیشنهاد میشود جهت صرفه حویی در مصرف برق از روشنایی هوشمند استفاده گردد	مردود
اسبقی پور	ایجاد امکانات کار عملی برای دوره های عملی	مردود
فرامرز فرض اله پور	باسلام از مدیریت محترم درخواست می شود با در نظر گرفتن زحمات همکاران در ارائه پیش بینی ها و اختطاریه ها از طریق اداره کل هواشناسی صورت گیرد تا عملکرد اداره کل و کارکرد همکاران مورد ارزیابی قرار گیرد نه نام ستاد حوادث بحران	مردود
حسن رحیمی	در هر شیفت حداقل دو نفر کشک در اداره حضور داشته باشند	مردود
محمد باقر فرض اله پور	همکارانی که با ماشین های اداری ماموریت می روند و رانندگی میکنند آموزش نسبت به رفع ایراد جزئی خودروها اقدام گردد	مردود
فرامرز فرض اله پور	پیشنهاد میشود محل درز دریاها و پنجره ها خصوصاً دریاها بزرگ ورودی اداره را بایک چسب پهن ۵ سانتی گرفته شود حدود ۳۰ درصد در مصرف سوخت صرفه جوئی میشود باورندارید با خرید یک چسب ۵ سانتی که حدوداً ۲۰۰۰۰ ریال است امتحان کنید	مردود
فرامرز فرض اله پور	پیشنهاد میشود برای ایجاد روحیه و محیط شاد از گل های طبیعی استفاده کنید که واقعا آرام بخش و خستگی را از بین می برد (تجربه نشان می دهد)	مردود
یوسف قاسمی	استفاده از ادوات بروز، یکسان سازی ادوات در تمام ایستگاه های سطح استان. کالیبراسیون ادوات در شش ماه حداقل در یک سال.	مردود
فرامرز فرض اله پور	پیشنهاد میشود برای سلامتی همکاران اداره کل نسبت به چکاپ کامل همکاران هر چند ماه الزامی کند و نتیجه آن به اداره کل ارسال گردد و نیز جهت رعایت حال همکاران هر چند ماه نیز تست مواد مخدر گرفته شود	مردود

نام و نام خانوادگی	متن پیشنهاد	نتیجه ارزیابی
فرامرز فرض اله پور	پیشنهاد می شود گروپ برف تازه SS 907684۳۱ در دفتر سینوپ چاپ گردد که از نظر مستند بودن برف تازه برای همان روز مهم به نظر می آید	مردود
همتی	در سازمان ها و ادارات دیگر برای شرکن در برنامه های تولیدی صداوسیما هزینه های کارشناسی تعلق می گیرد مثل برنامه امان پیشنهاد می گردد از طرف مدیریت نامه ای در خصوص پرداخت حق الزحمه برنامه امان به مدیریت محترم مدیریت بحران تهیه و ارسال گردد	مردود
فرامرز فرض اله پور	پیشنهاد میشود پاداشی بهمناسبت روز جهانی هواشناسی هر سال برای کارکنان در نظر گرفته شود	مردود
فرامرز فرض اله پور	پیشنهاد میشود برای همکاری همکارانی که در ایام تعطیلات رسمی تامین مرخصی می نمایند اضافه کاری دوبرابری پرداخت شود چون حق دیده بانان خصوصاً در ایام تعطیلات رسمی ضایع میشود و بنده مطمئن هستم که این پیشنهاد را مردود میکنید چون هیچ کدام از اعضای کارگروه جزئی دید بانان نیستند در صورتی که اعضای کارگروه برای خودشان درخواست تشویق کتبی و در نظر گرفتن در ارزشیابی سالانه نموده اند که مورد قبول واقع شده است	مردود
بهبودی	با توجه به اینکه پیشنهاد دهندگان شاید نتوانند آنچه را که پیشنهاد میدهند را بصورت واضح و روشن بیان نمایند و شاید یکی از پیشنهادات امکان دارد بسیار مهم و کارآمد باشد ولی در جلسه بررسی پیشنهادات دقیقاً ماهیت آن برای شورا مشخص نباشد پیشنهاد میشود جلسه ای با حضور پیشنهاد دهندگان تشکیل گردد تا دفاعیه آنها ارائه گردد	مردود
بهبودی	به منظور جلوگیری و کاهش اتلاف انری گرمایی پیشنهاد میشود در خصوص استفاده از درزگیر برای دربها و پنجره های اقدام گردد	مردود
بهبودی	نرم افزاری شدن تأیید خروجهای پرسنل در راستای اجرای بند ۱۵ از سیاستهای کلی نظام اداری جمهوری اسلامی (ابلاغ شده از طرف مقام معظم رهبری	مردود
بهبودی	با توجه به اینکه در حال حاضر امکان الکترونیکی نمودن فرآیندهای دستی وجود دارد، پیشنهاد می گردد فرم های دفتر اموال به صورت الکترونیک طراحی گردیده و به گردش درآید. تغییر روند اجرای فرآیندهای سنتی به شیوه الکترونیک در هزینه های زمانی و مالی به طور مطلوبی صرفه جویی نمود	مردود
معصوم زاده	پیشنهاد میگردد ترتیبی اتخاذ شود تا در روز جهانی هواشناسی از مسولین رده بالای اداره کل، خصوصاً مدیریت محترم هواشناسی استان مصاحبه حضوری با صدا و سیمای استان جهت شناسایی و انعکاس عملکرد این نهاد اداری داشته باشند.	مردود

نتیجه ارزیابی	متن پیشنهاد	نام و نام خانوادگی
مردود	همزمان با ورود توریستها و گردشگران بخصوص در ایام گرم سال به منطقه که بروشورهایی از طرف اداره میراث فرهنگی برای شناسایی مکانهای گردشگری و تفریحی صورت میگردد، بروشورهایی نیز از طرف اداره هواشناسی مربوط به اطلاعات اب وهوایی آن منطقه و شهرستان مربوط به گردشگران داده شود	معصوم زاده
مردود	پیشنهاد می گردد تازه ها ، اخبار و رویدادهای اداره کل هواشناسی استان اردبیل به سازمان مرکزی ارسال تا مثل بقیه استانها در پورتال هواشناسی کشور قابل دریافت باشد آخرین اخبار منعکس شده از هواشناسی اردبیل در سایت هواشناسی کشور مربوط به اردیبهشت ۱۳۹۱ می باشد	همتی